令和３年５月１５日

 保護者 様

湯前町立湯前中学校

校 長 新川 晃英

体育大会の延期について（お知らせ）

 保護者の皆様には、日頃より本校教育活動へのご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、明日（16 日）に予定しておりました体育大会を２２日（土）に延期し、以後の対応を下

記のとおり計画します。

今後の天候やコロナ禍における制限の中、生徒の安全を第一に考え、教育活動を効果的に進めて

いくため保護者の皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１ 今後の予定

 ２２日（土）に実施 ２４日（月）に実施

１６日（日） 休 み

１７日（月） 休み（２２日（土）の振替）

２２日（土） 体育大会 授業日

２３日（日） 休 み

２４日（月） 授業日 体育大会

２ 体育館での開催におけるライブ配信について

天気予報では、今後雨が続くことが予想されており、体育大会の競技の一部を体育館で実施す

ることも検討しています。しかし、体育館での開催の場合は、県内における新型コロナウイルス

感染症の感染状況の悪化に伴い、保護者の皆様に、来校を控えていただく必要があります。その

ため、ご家庭で体育大会をご参観いただけるようにインターネット（YouTube）によるライブ配

信を計画します。

なお、ライブ配信については、関係者のみが視聴できる限定公開とし、本校の画像掲載ガイド

ラインに沿って個人が特定できないよう配慮します。

また、ライブ配信をご家庭で視聴できない場合は、学校よりルーター等の通信機器を準備しま

す（詳細は来週お知らせします）。ライブ配信について、ご不安やご不明な点がございましたら、

学校へご相談ください。（４３－２０２２：教頭）